- 5 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Государственного таможенного комитета
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за добросовестное выполнение должностных обязанностей, высокий профессионализм и в связи
с Днем таможенника Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Челака Петра Дионисовича
	–
	специалиста по эксплуатации служебного транспорта отдела материально-технического обеспечения;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	подполковника таможенной службы
	Ткаченко
	Ларису
	Савельевну,

	майора таможенной службы
	Дария
	Георгия
	Васильевича;

3) медалью «За отличие в труде»:

	подполковника таможенной службы
	Тулума
	Игоря
	Владимировича,

	майора таможенной службы
	Киреева
	Анатолия
	Игоревича;

4) медалью «За безупречную службу» I степени:

	полковника таможенной службы
	Ханкевича
	Сергея
	Павловича,

	подполковника таможенной службы
	Мазура
	Романа
	Викторовича,

	подполковника таможенной службы
	Сивакова
	Максима
	Васильевича,

	майора таможенной службы
	Доброва
	Александра
	Ивановича,

	майора таможенной службы
	Лаврентьева
	Николая
	Сергеевича,

	майора таможенной службы
	Окулибабу
	Анну
	Григорьевну,

	майора таможенной службы
	Трофимова
	Александра
	Ивановича,

	капитана таможенной службы
	Анохина
	Владимира
	Викторовича,

	капитана таможенной службы
	Бурина
	Владимира
	Сергеевича,

	капитана таможенной службы
	Литвиненко
	Ирину
	Васильевну,

	капитана таможенной службы
	Пилипчука
	Юрия
	Орестовича,

	капитана таможенной службы
	Шульгина
	Олега
	Анатольевича,

	Врублевского Александра Викторовича
	–
	специалиста по эксплуатации служебного транспорта Тираспольской таможни;

5) медалью «За безупречную службу» II степени:

	полковника таможенной службы
	Липовцева
	Алексея
	Валентиновича,

	подполковника таможенной службы
	Крупоченко
	Евгения
	Вячеславовича,

	майора таможенной службы
	Аксенова
	Ивана
	Васильевича,

	майора таможенной службы
	Белозерову
	Юлию
	Ивановну,

	майора таможенной службы
	Вишневского
	Григория
	Всеволодовича,

	майора таможенной службы
	Выродова
	Алексея
	Дмитриевича,

	майора таможенной службы
	Дайняка
	Александра
	Александровича,

	майора таможенной службы
	Иванищева
	Евгения
	Викторовича,

	майора таможенной службы
	Ильина
	Сергея
	Александровича,

	майора таможенной службы
	Константинова
	Сергея
	Ивановича,

	майора таможенной службы
	Кошеля
	Сергея
	Владимировича,

	майора таможенной службы
	Ратнюка
	Виталия
	Николаевича,

	майора таможенной службы
	Решетюка
	Виктора
	Михайловича,

	майора таможенной службы
	Робула
	Валентина
	Ефимовича,

	капитана таможенной службы
	Бессонова
	Евгения
	Николаевича,

	капитана таможенной службы
	Борзину
	Аллу
	Валентиновну,

	капитана таможенной службы
	Иванченко
	Ларису
	Андреевну,

	капитана таможенной службы
	Кирьяка
	Юрия
	Васильевича,

	капитана таможенной службы
	Кулагина
	Игоря
	Николаевича,

	капитана таможенной службы
	Леонтьева
	Вадима
	Валентиновича,

	капитана таможенной службы
	Лучинец
	Александра
	Александровича,

	капитана таможенной службы
	Малышко
	Сергея
	Александровича,

	капитана таможенной службы
	Мельника
	Сергея
	Витальевича,

	капитана таможенной службы
	Москурела
	Игоря
	Валентиновича,

	капитана таможенной службы
	Пустовита
	Сергея
	Владимировича,

	капитана таможенной службы
	Фрунзу
	Михаила
	Васильевича,

	капитана таможенной службы
	Щепилова
	Юрия
	Васильевича,

	капитана таможенной службы
	Юрова
	Александра
	Васильевича,

	старшего прапорщика таможенной службы
	Таранюка
	Николая
	Кирилловича;

6) медалью «За безупречную службу» III степени:

	генерал-майора таможенной службы
	Нягу
	Виталия
	Николаевича,

	майора таможенной службы
	Гуску
	Геннадия
	Михайловича,

	капитана таможенной службы
	Артеменко
	Геннадия
	Ивановича,

	капитана таможенной службы
	Борзина
	Сергея
	Ильича,

	капитана таможенной службы
	Бородину
	Викторию
	Борисовну,

	капитана таможенной службы
	Васнева
	Игоря
	Сергеевича,

	капитана таможенной службы
	Воинскую
	Инну
	Юрьевну,

	капитана таможенной службы
	Гайдукевича
	Дмитрия
	Сергеевича,

	капитана таможенной службы
	Гарнагу
	Антона
	Владимировича,

	капитана таможенной службы
	Зубрицкую
	Ольгу
	Ярославовну,

	капитана таможенной службы
	Каракулина
	Максима
	Викторовича,

	капитана таможенной службы
	Киора
	Александра
	Степановича,

	капитана таможенной службы
	Лещенко
	Владимира
	Владимировича,

	капитана таможенной службы
	Марченко
	Петра
	Петровича,

	капитана таможенной службы
	Медведева
	Сергея
	Валерьевича,

	капитана таможенной службы
	Митрофанского
	Валерия
	Михайловича,

	капитана таможенной службы
	Никулина
	Александра
	Сергеевича,

	капитана таможенной службы
	Новикова
	Алексея
	Евгеньевича,

	капитана таможенной службы
	Паляницына
	Василия
	Викторовича,

	капитана таможенной службы
	Покшанса
	Станислава
	Валерьевича,

	капитана таможенной службы
	Пугачева
	Владимира
	Александровича,

	капитана таможенной службы
	Якимченко
	Сергея
	Владимировича,

	старшего лейтенанта таможенной службы
	Галенко
	Максима
	Михайловича,

	старшего лейтенанта таможенной службы
	Журбу
	Виталия
	Александровича,

	старшего лейтенанта таможенной службы
	Кару
	Ольгу
	Григорьевну,

	старшего лейтенанта таможенной службы

	Морозову
	Светлану
	Александровну,

	старшего лейтенанта таможенной службы
	Полтарак
	Наталью
	Леонидовну,

	старшего лейтенанта таможенной службы
	Синьковского
	Дениса
	Александровича,

	старшего лейтенанта таможенной службы
	Фокшу
	Игоря
	Михайловича,

	лейтенанта таможенной службы
	Скоробрещука
	Игоря
	Николаевича,

	старшего прапорщика таможенной службы
	Огородникова
	Сергея
	Георгиевича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
23 сентября 2019 г.
         № 326